Số 1597, Đường Phạm Văn Thuận, Phường Trấn Biên, tỉnh Đồng Nai.
ĐT: (0251) 3822297- Website: https://skhcn.dongnai.gov.vn

Kính gửi: Các sở, ban ngành.

Căn cứ văn bản số 1091/UBND-KGVX ngày 22/01/2026 của UBND tỉnh về

việc đăng ký đề tài phục vụ xây dựng kế hoạch nghiên cứu, tổng kết thực tiễn trên địa
bàn tỉnh Đồng Nai giai đoạn 2026 – 2030.

Sở Khoa học và Công nghệ đề nghị các sở, ban, ngành căn cứ Nghị quyết Đại
hội đại biểu Đảng bộ tỉnh Đồng Nai lần thứ I, nhiệm kỳ 2025-2030, Chương trình
hành động của Ban Chấp hành Đảng bộ tỉnh thực hiện Nghị quyết Đại hội, kết quả
nghiên cứu của các đề tài thuộc Kế hoạch số 186-KH/TU ngày 31/8/2022 của Tỉnh
ủy và các Chương trình, Kế hoạch của Tỉnh ủy, UBND tỉnh liên quan đến ngành, lĩnh
vực đơn vị quản lý; đề xuất đặt hàng các nhiệm vụ khoa học và công nghệ phục vụ
xây dựng kế hoạch nghiên cứu, tổng kết thực tiễn trên địa bàn tỉnh Đồng Nai giai
đoạn 2026 – 2030 (theo biểu mẫu đính kèm) gửi Sở Khoa học và Công nghệ tổng
hợp.

Danh sách đề xuất đặt hàng đề nghị gửi về Sở Khoa học và Công nghệ trước
ngày 06/02/2026.

Trân trọng./.
Đính kèm: Biểu mẫu đề xuất đặt hàng nhiệm vụ khoa học và công nghệ.

Nơi nhận: KT. GIÁM ĐỐC
- Như trên;
- UBND tỉnh (b/c);
- Các phòng, đơn vị thuộc Sở (để đề xuất);
- Giám đốc và các Phó Giám đốc Sở;
- Lưu: VT, KHCN(PLong).

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thanh Phong

 UBND TỈNH ĐỒNG NAI
SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

––––––––––––––

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
––––––––––––––––––––––––

Số:      /SKHCN-KHCN Đồng Nai,  ngày      tháng     năm 2026
V/v đôn đốc đề xuất đặt hàng các nhiệm vụ
khoa học và công nghệ phục vụ xây dựng
kế hoạch nghiên cứu, tổng kết thực tiễn

trên địa bàn tỉnh Đồng Nai giai đoạn 2026
– 2030

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-26T14:54:59+0700
	Đồng Nai
	Đàm Văn Toàn<toandv.skhcn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2026-01-27T07:43:18+0700
	Nguyễn Thanh Phong

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-27T09:37:53+0700
	Đồng Nai
	SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ<skhcn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-27T09:38:00+0700
	Đồng Nai
	SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ<skhcn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-27T09:38:04+0700
	Đồng Nai
	SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ<skhcn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-27T09:38:09+0700
	Đồng Nai
	SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ<skhcn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!